
2. pondělí v 19.30

LÁSKA BEZ BARIÉR
Romantická komedie bez bariér. České titulky, 107 minut. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč                             

3. úterý v 19.30

DEADPOOL 2
Drsná komiksová akční jízda. 119 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč

4. středa v 19.30
Filmový klub

NA TĚLO
Dokument o životě a filosofii fotografa Jindřicha Štreita. Projekce za účasti režisérky Libuše Rudinské. 78 minut, české 
znění. Mládeži přístupný. Vstupné pro členy FK 40 Kč /80 Kč

5. čtvrtek až 8. neděle
26. ročník festivalu pro židovskou čtvrť 

BOSKOVICE 2018
Více informací na samostatných plakátech nebo na: boskovice-festival.cz

10. úterý v 19.30

MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA
Vysněný projekt Terryho Gilliama o trochu jiném pohledu na legendárního hrdinu. 132 minut, české titulky. Nevhodný 
pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

11. středa v 19.30

NEŽ PŘIŠLA BOUŘE
Dva milenci proti rozbouřenému oceánu. Režie: B. Kormákur, 96 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.

Vstupné 110 Kč

12. čtvrtek v 19.30
Filmový klub – Vary ve vašem kině

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
Severský chladný psychothriller. 85 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.

Vstupné pro členy FK 80 Kč /100 Kč           

13. pátek a 14. sobota v 17 ve 3D – dabing 
13. pátek v 19.30 ve 2D – titulky

ANT-MAN A WASP
Zmenšující se hrdina s parťačkou na nové misi. 109 minut. Nevhodný pro mládež do 12 let.

Vstupné 2D 120 Kč / Vstupné 3D 140 Kč

14. sobota v 19.30

PRVNÍ OČISTA
Nový díl hororové série. 103 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč 

15. neděle v 17

PAT A MAT ZNOVU V AKCI
Nová dobrodružství známých šikulů. 75 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč

15. neděle v 19.30
Filmový klub – Vary ve vašem kině

MAMA BRASIL
Humorem prostoupený příběh milující ženy, které se mění život pod rukama. 95 minut, české titulky. Mládeži 
přístupný.         Vstupné pro členy FK 80 Kč /100 Kč

17. úterý v 19.30

MRAKODRAP
The Rock zachraňuje rodinu z hořícího mrakodrapu. 103 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.

                      Vstupné 120 Kč

18. středa v 19.30

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
Příběh o mužích, kteří se přes dno lahve dostali na samotné dno života. 92 minut, české znění. Nevhodný pro mládež 
do 15 let. Vstupné 120 Kč

19. čtvrtek v 19.30 
Filmový klub – Vary ve vašem kině

STUDENÁ VÁLKA
Nádherně natočená ultimátní love-story odehrávající se na pozadí studené války.  89 minut, české titulky. Nevhodný 
pro mládež do 12 let.      Vstupné pro členy FK 80 Kč /100 Kč

20. pátek v 9.30
BabyBiograf

GAUGUIN
Speciální dopolední projekce s výrazně sníženou hlasitostí a částečným osvětlením v kinosále pro maminky s dětmi.
Snímek reflektuje malířovo období na Tahiti. 102 minut, české titulky. Vstupné 70 Kč

20. pátek v 17 ve 2D 
21. sobota a 22. neděle v 17 ve 3D

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ
Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                         

Vstupné 2D 120 Kč / Vstupné 3D 140 Kč

20. pátek v 19.30

DĚSIVÉ DĚDICTVÍ
Mysteriózní horor plný rodinných děsivých tajemství. 126 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.

                     Vstupné 110 Kč                                                                              

21. sobota a 22. neděle v 19.30

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
Pokračování slavného muzikálu. 114 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč                                                                              

BOSKOVICKÉ FILMOVÉ LÉTO 
nejlepší filmy z první půlky roku za 60 Kč

24. úterý v 19.30

NEZNÁMÝ VOJÁK
Válečné drama o finské jednotce bojují proti stalinskému Sovětskému svazu. 135 minut, české titulky.  

Nevhodný pro mládež do 12 let.

25. středa v 19.30

READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ
Zběsilý závod po virtuálním světě. Režie: Steven Spielberg. 140 minut, české titulky.  

Nevhodný pro mládež do 12 let.

26. čtvrtek v 19.30

HORA
Vztah člověka a hor jako impozantní dokumentární symfonie. 74 minut, české titulky.  

Nevhodný pro mládež do 12 let.

27. pátek v 17

COCO
Oscarová animovaná hudební pohádka od Pixaru. 105 minut, český dabing. Mládeži přístupný.

27. pátek v 19.30

TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM
Nejčernější komedie s fantastickými dialogy. 115 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.

28. sobota v 17

KRÁLÍČEK PETR
Rodinná pohádka o rebelském králíčkovi. 95 minut, český dabing. Mládeži přístupný.

28. sobota v 19.30

TICHÉ MÍSTO
Jak tě uslyší, tak tě sejmou. Stylový horor. 90 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.

29. neděle v 17

MŮJ ŽIVOT CUKETKY
Když jste sirotek, nejlepší rodina může být ta, kterou si sami vyberete. Animovaný film. 70 minut, český dabing. 

Mládeži přístupný.

29. neděle v 19.30

S LÁSKOU VINCENT
Snímek natočený kombinací hraného filmu a animace originálních olejomaleb slavného malíře. 88 minut, české 

titulky. Mládeži přístupný.  

31. úterý v 19.30

GAUGUIN
Snímek reflektuje malířovo období na Tahiti. 102 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.  

LETNÍ KINO
Od 12. 7. do 2. 9. promítáme opět digitálně!

12. čtvrtek ve 21.30

PLANETA ČESKO
Film o české přírodě ukazuje dobrodružství zvířat žijících kolem nás. 81 minut, české znění. Mládeži přístupný.             

Vstupné dobrovolné

13. pátek ve 21.30

TÁTOVA VOLHA
Eliška Balzerová a Tatiana Vilhelmová na babském výletě veteránem volha GAZ 21. Režie: Jiří Vejdělek. 90 minut, české 
znění. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč

14. sobota a 15. neděle ve 21.30

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ
Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                              

Vstupné 120 Kč

16. pondělí ve 21.30

ANT-MAN A WASP
Zmenšující se hrdina s parťačkou na nové misi. 109 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let.                             

Vstupné 120 Kč

17. úterý ve 21.30

NEŽ PŘIŠLA BOUŘE
Dva milenci proti rozbouřenému oceánu. Režie: B. Kormákur, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.                         

Vstupné 110 Kč

18. středa ve 21.30

PRVNÍ OČISTA
Nový díl hororové série. 103 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč 

19. čtvrtek a 20. pátek ve 21.30

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
Pokračování slavného muzikálu. 114 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč                                                                                                           

21. sobota ve 21.30

ČERTOVINY
Dva nešikovní čerti Popelák a Uhelák jsou za trest posláni do světa. 101 minut, české znění. Mládeži přístupný.                       

Vstupné 80 Kč   

23. pondělí a 24. úterý ve 21.30

JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE
Chris Pratt opět zachraňuje dinosaury. 130 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

25. středa ve 21.30

HASTRMAN
Příběh o netušeném štěstí a stravující vášni hastrmana alias barona de Caus. 100 minut, české znění. Nevhodný pro 
mládež do 12 let.   Vstupné 100 Kč                     

26. čtvrtek ve 21.30 
29. neděle ve 21.00

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ
Rodinka strašidel se vydává na dovolenou výletním parníkem. 87 minut, český dabing. Mládeži přístupný.

                              Vstupné 120 Kč

30. pondělí ve 21.00

ESCOBAR
Příběh brutálního zločince a vládce kokainového impéria. 123 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.

              Vstupné 110 Kč 

31. úterý ve 21.00

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
Pokračování slavného muzikálu. 114 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč                                                                                                           

ČERVENEC 2018

Informace pro návštěvníky kin
KiNO PANORAMA 
Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice, 
Tel: 516 452 026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz

Stálé kino: Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Zámluvy vstupenek přijímáme telefonem, 
e-mailem nebo osobně. ON-LiNE prodej vstupenek a rezervace vstupenek na webu kina. Na pokladně je možné platit 
kartou. 3D brýle zakoupíte v pokladně kina za 30 Kč. Kapacita 153 míst. Zvuk: Dolby digital surround EX. Digitální 
projekce dle standardu DCi ve 4K. Občerstvení zajištěno.
Letní kino: Prodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Rezervace nepřijímáme, platba na pokladně 
pouze v hotovosti. Kapacita 2000 míst. Občerstvení zajištěno.   
Na další měsíc připravujeme tyto filmy: Mission: impossible – Fallout, Úžasňákovi 2, Equalizer 2, MEG: Monstrum 
z hlubin, Miss Hanoi, Slender Man a další.


